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Konkurs dziennikarski
„Młodzi XXI. Skąd przybywamy, jacy jesteśmy, dokąd zmierzamy” – to tytuł konkursu dziennikarskiego wojewody
Bożentyny Pałki-Koruby oraz marszałka Adama Jarubasa, skierowanego do uczniów i studentów z całego regionu.

„Młodzi XXI. Skąd przybywamy, jacy jesteśmy, dokąd zmierzamy" - to tytuł
konkursu dziennikarskiego wojewody Bożentyny Pałki-Koruby oraz marszałka
Adama Jarubasa, skierowanego do uczniów i studentów z całego regionu.
Celem konkursu jest zachęcenie młodzieży do artykułowania swoich przemyśleń,
problemów za pomocą profesjonalnych technik dziennikarskich. W konkursie mogą
brać udział wyłącznie uczniowie szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz
studenci uczący się w szkołach i uczelniach w województwie świętokrzyskim. Do
konkursu należy zgłaszać prace, które muszą mieć określoną formę dziennikarską oraz oczywisty związek z tematem
konkursu. - Uczestnicy konkursu będą podzieleni na trzy kategorie, ze względu na charakter szkoły, do jakiej uczęszczają
oraz na dwie ze względu na przyjętą formę dziennikarską, czyli prasa lub media elektroniczne - poinformowała Agata Wojda,
rzecznik prasowy wojewody.
Prace, wraz z określeniem jej formy oraz medium, do którego jest skierowana, należy przesyłać do 30 kwietnia na adres:
Agata Wojda
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce
e-mail: agata.wojda@kielce.uw.gov.pl
tel. 041 342 18 03.
Praca powinna zostać dostarczona w formie papierowej (w przypadku kategorii prasa) oraz dodatkowo w wersji
elektronicznej na nośniku CD. Koperta powinna zostać opisana: „Konkurs dziennikarski „Młodzi XXI. Skąd przybywamy, jacy
jesteśmy, dokąd zmierzamy". Wewnątrz koperty powinna znajdować się fiszka z danymi kontaktowymi autora.
Prace konkursowe będą oceniane przez Jury, które składać się będzie z przedstawicieli redakcji mediów, które objęły
patronat nad konkursem, rzecznika prasowego Wojewody Świętokrzyskiego oraz rzecznika prasowego Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego. Patronat medialny nad imprezą objęli: Polskie Radio Kielce S.A., TVP3 Kielce, Echo Dnia,
Gazeta Wyborcza, Radio Planeta

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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